КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-3                                                                                                  29 января 2015 года

Об изменении наименования
Камчатской краевой организации профсоюза
работников госучреждений и общественного
обслуживания РФ в связи с изменениями
в Уставе Профсоюза

Заслушав  и  обсудив  вопрос  о  необходимости  внесения  изменений  в  наименование
Камчатской  краевой  организации  Профсоюза,  руководствуясь  Постановлением  VIII
(внеочередной) Съезда Профсоюза от 19.06.2013 года,  XXIII отчётно-выборная Конференция
Камчатской  краевой  организации  профессионального  союза  работников  государственных
учреждений и общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в наименование Камчатской краевой организации профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, в
соответствии с Постановлением VIII (внеочередной) Съезда Профсоюза от 19.06.2013
года.

2. Утвердить  новое  полное  наименование  организации:  Камчатская  краевая  организация
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации.

3. Утвердить  сокращенное  наименование  организации:  Камчатская  краевая  организация
Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ.

4. Председателю  Камчатской краевой организации Профсоюза работников госучреждений
и  общественного  обслуживания  РФ  произвести  установленные  законом  действия  на
государственную регистрацию внесенных изменений в наименовании организации.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич